AVISO DE CANCELAMENTO

DISPENSA Nº 065/2019.

A Prefeitura Municipal de Caetité Bahia, sediada na Av. Profª Marlene Cerqueira de

Oliveira s/n – Centro Administrativo – Bairro Prisco Viana - Caetité-Ba, com base na

Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, torna público, para conhecimento dos

interessados, o CANCELAMENTO do procedimento licitatório na modalidade

DISPENSA Nº 065/2019, tendo como objeto o fornecimento de Gêneros

Alimentícios/Hortifrutigranjeiros da Agricultura Familiar conforme determina o Artigo

14, da Lei 11.947/2009, destinados a utilização da Merenda Escolar e Programa Mais

Educação neste município. Caetité-BA, 04 de fevereiro de 2020. Aldo Ricardo Cardoso

Gondim – Prefeito de Caetité/BA.